intereffe, cum asfenfu & Confilio unanimi confillariorum noHro- 
rum, potiorum regni noslri Ducum, Clericorum Laicorum-, tam 
^alatorum quam Militum & militarium, ac totius populi ac com- 
^unitatis regni ejusdem-, d nobis, baridibus^ fuccefioribus rioftris, ac 
c°rona regni Dacia, libere jf ont ane a voluntate, non compulfi, non 
c°adi, non dolo nec aliqua circumventione inducti, pradClas terras 
Urines carum quamlibet, cum munitionibus caftris in eisdem 
terris earum qualibet fituatis, ac omni jure regio (ÿ pertinendis 
^ibtiscunque fuperius taiïis inferius exprimendis, titulo vèra ven^ 
ditionis perpetua alienationis dimifimus,^ dimittimus per prafen- 
^4 Et ut pradiElârum terrarum pèr nos taliter jaUà mera vendi
tio in fé uerior ©° magis valida cenjeatUr, in fignum traditionis ve-

P°fajfionis tam naturalis quam civilis y ad ufas alienationis 
PèvfedU evidens argumentum; nos eidem Domino regi Magno, ha,- 
^dibui ac juccejforibus fuis^ q corona regni. Sutcia^ perpetuo pofiiden-

Z das t
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das, tenendas & habendas fcotavimus modo debito & confueto^ 
d nobis, fuccejforibus & haredibus noftris, ac corona regni Dacia 
prorfus alienavimus, & omnino abdicavimus terras, Scaniam, Piaf 
landiam, Blekingiam, Liftriam & infulam J^tVCtfjen/ monetam. © 
nundinas cum earum juribus, ut pramittitur, caftris, munitionibus , 
pradiis rußicis & urbanis, ad regem & ad jus regium pertinentibus , ci
vitatibus & villis forenfibus, una cum jure Patronatus in Ecclefiis > 
Adonafteriis & capellis quibuscunque regi competenti, omni jure, quo 
terra,, caßra , provincia, & quavis alia bona mobilia & immobile 
fcotari, alienari, refignari, renuntiari £ÿ abdicari filent & debent de 
jure & de fallo j alignantes ipfi Domino regi Adagno, haredibus & 
fuccefjoribus fuis ac corona, regni Svecia, & d fubje&ione & obeß- 
entia nobis > fucceforibus & haredibus noftris, ac Corona regni Dacufr 
ß qua ratione terrarum pradiclarum feu in terris ante ditiis quomodo" 
libet unquam debita. Dimittentes liberum & filutum reverendum f 
Chriflo patrem, Dominum Petrum Lundenfem ^irchiepifcopum, Suecfi 
p -imatem, qui nunc eß, & eum qui pro tempore fuerit Atrchiepfi0' 
pus ibidem, cum capitulo Lundenßs Ecclefia, ac univerfi Clero ejfi 
dem dyocefis, cujuscunque fatus aut conditionis exiflat. Item , dim1* 
fimus d nobis, fuccejforibus & haredibus noflris, & d Corona Dacufy 
liberos & filutos omnes milites, militares, civitatenfes, villanos, c' 
mnes etiam rufticos & inquilinos, &• omnium praditiorum ficcejfl 
res & haredes in terris fupradiclis, ab omnibus fervitiis, homagUS, 
obedientia & obfequiis quibuscunque, ad qua jam dudum nobis Tf 
ac Corona regni Dacia tenebantur-, & ipfi regi ATagno pr aditio ,frc* 
ceforibus & haredibus ac Corona regni Suecia effetiualiter afiignOrtf 
mus, ad perpetui fervitii homagium & obedientia debitum, prout cfitu 
libet eorum ex flatu fuo & conditione fervire & obedire fuo vero 
Regi obligatur & tenetur de jure & patria ftatutis , feu de confifi 
tudine laudabili approbata o’ fervata. Tradimus infuper Dom^°t 
regi AAagno pradiblo, fuccejjoribus haredibus fuis ad Coronam ftgfi
Suecia, pradTlas terras, munitiones earum caßra, ac pertinent^ 
ac jura quavis in eisdem, ab omni pojjeffione recedimus earundwV’ 
verum dominium terrarum ipfarum in eundem Dominum regem 
gnum, fuccejfores C) haredes fuos ac coronam regni Suecia plena^ 
transferentes : ut nos, fucce[fores noflri vel haredes nunquam pojft btt' 
beamus, aut potentiam ex jure vel ex faElo, prafatum Dominum 
gem ATagnum, fuccefores fuos vel haredes, feu regna fua, terras 
dominia quovis modo moleflare, aut aliqualiter aggravare aut ifi' 
petere, feu conqueri fuper pramiflis vel aliquo pramiforum. RenuncuM' 
tesfloonte exprefe pro nobis, fucceforibus noflris, haredibus noflris, 
Corona regni Dacia, omni juris auxilio canonici civilis> confuetf
di ni bus , legibus ac ftatutis patria , beneficio reflitutionis in integrum >
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omnibus exceptionibus doli mali—metus cauja, & cudibet alteri ex
ceptioni juris (ÿ fafti prœmifla omnia vel eorum aliquod infringenti, 
t)d infringere volenti, & ffecialiter juribus dicentibus generalem renun
tiationem non valere, o vegem alienationes fallas in prajudicium 
regni fui, & Coronat, pojfe revocare , promfjione in contrarium fa
cia non obflante, Item-, confirmamus, approbamus & ratificamus 0- 
mnes & fingulas placitationes & Uteros, Domino Magno regi prœfa- 
to, & Corona regni Sueti a, tam per nos, quam Scanienfes, ac quas
cunque alias ab antea in hunc diem initas atque datas, nec nonpra- 
fintes Uteros Cf placitationes, fuper omnibus bl) fingulis terris me
moratis, quas quidem placitationes & liter as in Juo pleno vigore & 
robore, in perpetuum volumus perdurare, & per hanc noflram pla
titationem Cfe finalem concordiam in nullo dimmutas vel debilitatas, 
fed potius de novo roboratas, Caterum fi contingat, reblos fuccefjores